
Mihályfa Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

11/2011. (VIII. 29.)  
önkormányzati rendelete 

 
a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 1/2011. (II. 17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Mihályfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 38. § (9) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján - nem eredeti jogalkotói 
hatáskörben - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Mihályfa község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátások 
helyi szabályozásáról szóló 1/2011. (II. 17.) önkormányzati rendelet 10. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
„10. § 

Lakásfenntartási támogatás 
 
(1) A Képviselő-testület a helyi lakásfenntartási támogatást önálló támogatásként nyújtja. 
 
(2) Lakásfenntartási támogatásra jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre 
jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 252 %-át, 
feltéve, hogy rendszeresen villanyáram, víz, szemétszállítás, gázfogyasztás, lakbér, albérleti díj, 
lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztő részlete vagy tüzelőanyag költsége keletkezik. 
 
(3) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez mellékelni kell a lakásfenntartás költségeit. 
 
(4) A (2) bekezdésben foglaltakat okirattal kell igazolni. 
 
(5) A lakásfenntartási támogatás összege 2500 Ft/hó. 
 
(6) A lakásfenntartási támogatás 6 hónap időtartamra állapítható meg. 
 
(7) A lakásfenntartási támogatás iránti igény évente 2 alkalommal nyújtható be.” 
 

2. § 
Záró rendelkezések 

 
E rendelet 2011. szeptember l-jén lép hatályba.  
 
Mihályfa, 2011. augusztus 25. 
 
 
 
 Sélley Géza        Kiss Sándor 
 polgármester         körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetésre került: 2011. augusztus 29.-én a Községháza hirdetőtábláján. 
 
Mihályfa, 2011. augusztus 29. 
 
          Kiss Sándor 
           körjegyző 


